

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ศูนย์ปฏิบัติการจำลองการบริการด้านการท่องเที่ยว
(Tourism Service Simulation Center) จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงาน : คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 8,112,600.- บาท
(แปดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 25 ธันวาคม 2568
เป็นเงิน : 8,112,600.- บาท (แปดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	วงเงิน
	ศูนย์ปฏิบัติการจำลองการบริการด้านการท่องเที่ยว (Tourism Service Simulation Center)	1	ชุด		
	ประกอบด้วย				
1	จอแอลอีดีแสดงภาพขนาดใหญ่ สำหรับห้องปฏิบัติการ	1	ชุด	1,926,000.00	1,926,000.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1	เครื่อง	34,000.00	34,000.00
3	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือพร้อมขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	1	ชุด	26,650.00	26,650.00
4	เครื่องผสมสัญญาณเสียงและขยายเสียงแบบดิจิตอลขนาด 480 วัตต์	1	เครื่อง	28,680.00	28,680.00
5	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	เครื่อง	35,200.00	35,200.00
6	ลำโพง	2	คู่	22,470.00	44,940.00
7	ลำโพงซับวูฟเฟอร์	2	ตัว	23,540.00	47,080.00
8	โต๊ะแบบ 2 ที่นั่ง พร้อมผ้าคลุมโต๊ะสำเร็จรูป	44	ตัว	19,150.00	842,600.00
9	เก้าอี้ พร้อมผ้าคลุมเก้าอี้สำเร็จรูป	140	ตัว	2,675.00	374,500.00
10	โต๊ะกลม พร้อมผ้าคลุมโต๊ะสำเร็จรูป	14	ตัว	23,750.00	332,500.00
11	โต๊ะสำหรับเจ้าหน้าที่	1	ตัว	13,800.00	13,800.00
12	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่	1	ตัว	8,450.00	8,450.00
13	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 36000 BTU	8	เครื่อง	52,430.00	419,440.00
14	โคมไฟท้อยเพดานสำเร็จรูป	8	ชุด	40,660.00	325,280.00
15	โคมไฟแอลอีดีพร้อมติดตั้ง	111	ชุด	2,995.00	332,445.00
16	พรมแบบทากาว พร้อมติดตั้ง	1	งาน	693,360.00	693,360.00
17	พรมยางสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	งาน	32,100.00	32,100.00
18	ประตูสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	74,900.00	149,800.00
19	งานผนังสำเร็จบริเวณหน้าห้อง พร้อมติดตั้ง	1	งาน	609,400.00	609,400.00
20	งานผนังสำเร็จบริเวณรอบห้อง พร้อมติดตั้ง	1	งาน	722,250.00	722,250.00
21	งานผนังสำเร็จบริเวณรอบเสา พร้อมติดตั้ง	6	งาน	65,490.00	392,940.00
22	ฝ้าหลุมเพดานสำเร็จ พร้อมติดตั้ง	1	งาน	447,500.00	447,500.00
23	ติดตั้งระบบไฟฟ้าและตู้ Load Center พร้อม Commissioning system	1	ระบบ	273,685.00	273,685.00
รวม	แปดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน				8,112,600.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท ไบรท์มายด์ส อินโนวา จำกัด

5.2 บริษัท พี ครอส ไอที จำกัด (สำนักงานใหญ่)

5.3 บริษัท นิวซีโน้ (ประเทศไทย) จำกัด

5.4 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1. นางสาวอัจฉิรา ทิวะสิงห์

ลงชื่อ.....

6.2. นายนิกร เทพทอง

ลงชื่อ.....

6.3. นายมนต์ชาติรี เกตุมุณี

ลงชื่อ.....